



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

เรื่อง ราคาากลางโครงการขยายเขตท่อเมนประปาโดยการวางท่อเมนใหม่ หมู่ที่ ๗ บ้านซับกระติง
(กลุ่มบ้านนายสมหมาย สารีคำ) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง จะดำเนินการตกลงราคาโครงการขยายเขตท่อเมนประปาโดยการวางท่อเมนใหม่ หมู่ที่ ๗ บ้านซับกระติง (กลุ่มบ้านนายสมหมาย สารีคำ) วางท่อเมนประปา ท่อพีวีซี Ø ๒ นิ้ว ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า ๓๐๐ เมตร (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง) โดยราคาากลางของงานก่อสร้างครั้งนี้ จำนวนเงิน ๒๔,๔๐๐.-บาท (-สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายมานะชัย สุนันตา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขยายเขตท่อเมนประปาโดยการวางท่อเมนใหม่ หมู่ที่ ๗ บ้านซับกระติง (กลุ่มบ้านนายสมหมาย สารีคำ) ตำบลวังม่วง อำเภอวังม่วง จังหวัดสระบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔,๔๐๐.-บาท (-สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่า วางท่อเมนประปา ท่อพีวีซี Ø ๒ นิ้ว ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า ๓๐๐ เมตร (ตามแบบกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๔,๔๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร. ๖
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายโยธิน ปานช้าง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นางสาวยอดอนงค์ ทองขาว นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 - ๖.๓ นางสาวศุภวรรณ หมุ่มทอง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการขยายเขตท่อเมนประปาโดยการวางท่อเมนใหม่หมู่ที่ 7 บ้านชัยกระทิง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 บ้านชัยกระทิง (กลุ่มบ้านนายสมหมาย สารีคำ)

แบบเลขที่

/2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

๒๑ มี.ค. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างอาคาร	24,454.92	
2	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างทาง		
3	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานก่อสร้างชลประทาน		
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	24,454.92	
	ราคากลาง	24,400.00	
		(สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)	



ผู้ประมาณการ

นายโยธิน ปานช้าง
ผู้อำนวยการกองช่าง


ส.ต.ท.....เห็นชอบ

(สิริศักดิ์ ทอมรื่น)

ปลัด อบต.วังม่วง



อนุมัติ

(นายมานะชัย สุนันดา)

นายก อบต.วังม่วง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขยายเขตท่อเมนประปาโดยการวางท่อเมนใหม่หมู่ที่ 7 บ้านชั้นกระตัง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านชั้นกระตัง (กลุ่มบ้านนายสมหมาย สาริคำ)
 แบบเลขที่ /2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
 แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
 ค่าวงนราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฝักกลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	18,705.00	1.3074	24,454.92	
2	งานฝักกลุ่มงานก่อสร้างทาง		1.3624		
3	งานฝักกลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		1.2782		
4	งานฝักกลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน		1.3375		
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
รวมค่าก่อสร้าง				24,454.92	

บวรวม จำนวน 1,200.00 ม. เฉลี่ย 20.38 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานข่าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวยอตองต้ง ทองขาว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวศุภวรรณ นงูทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการขยายเขตท่อเมนประปาโดยการวางท่อเมนใหม่หมู่ที่ 7 บ้านข้ามกระหิง
ลักษณะงาน	วางท่อเมนประปา ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว ระยะทางยาวไม่น้อยกว่า 300 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านข้ามกระหิง (กลุ่มบ้านนายสมหมาย สารีคำ)
แบบเลขที่	/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังม่วง
เมื่อวันที่	๒๑ ส.ค. ๒๕๖๑

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขุดดิน - ถมกลับต่อประสานท่อ	300.00	เมตร			20.00	6,000.00	6,000.00	
2	ท่อ PVC Ø 2 นิ้ว ปลายบาน ชั้น 8.5	75.00	ท่อน	145.00	10,875.00			10,875.00	
4	บอลวาล์ว โลหะ Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	750.00	750.00			750.00	
5	กาวต่อท่อ (500 กรัม)	2.00	กระป๋อง	280.00	560.00			560.00	
6	เทปพันเกลียว	1.00	ม้วน	20.00	20.00			20.00	
9	ฝาปิด pvc Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	25.00	50.00			50.00	
10	สามทาง 2" ลด 1"	4.00	ตัว	45.00	180.00			180.00	
10	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC. Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	45.00	90.00			90.00	
11	ข้อต่อสามทาง PVC. Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	45.00	90.00			90.00	
12	ข้อต่ออ 90 PVC. Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	45.00	90.00			90.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								18,705.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโยธิน ปานข้าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวยอດองด์ ทองขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง(นางสาวศุภวรรณ นุ่มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง